檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

慈濟學校財團法人慈濟科技大學　函

地址：970花蓮市建國路2段880號

承辦人：陳怡孝

電話：03-8572158#2433

傳真：038465770

電子信箱：tadpu11@tcust.edu.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國106年5月1日

發文字號：慈科大教字第1060100044號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿簡則(10601000441_0100044A00_ATTCH2.doc)

主旨：本校《慈濟科技大學學報》第5期(總29期)徵稿，展延至1

06年6月2日，敬請惠予公告，並鼓勵 貴校教師踴躍賜稿

，以光篇幅，敬請 查照。

說明：

一、本校「慈濟科技大學學報」第5期投稿即日起接受投稿，

截止日展延為民國106年6月2日(星期五)，預計8月出刊，

投稿者請參照本校徵稿簡則規定。

二、舉凡學術專業領域之論文，皆歡迎投稿。稿件格式請參照

本校稿約規定。

三、稿約及投稿相關文書表件請由本校網站:行政單位/教務處

/教務處表單下載/表單下載-出版組下載，網址http://ta

d.tcust.edu.tw/files/11-1004-127.php，務請參照上開

格式撰寫。

正本：各公私立大專校院(慈濟學校財團法人慈濟科技大學除外)

副本：本校教務處、出版組、護理系、醫學影像暨放射科學系、醫務暨健康管理系、行

銷與流通管理系、資訊科技與管理系、全人教育中心 2017-05-01
15:27:26

校 長 羅 文 瑞